
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА, СЕМЕЙНОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ  
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОБЛАСТНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ 
 «БОРОВИЧСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ» 

 
 
 

П Р И К А З 
«11» ноября 2024 г.                                                                                   № 44/2 
   
О внесении изменений в Положения  
о структурных подразделениях 
 
 В связи с изменением мощности учреждения (количества койко-мест), 
утвержденного приказом министерства труда, семейной и социальной политики 
Новгородской области от 05.11.2024 № 1394 «О внесении изменений в приложение 
1 к приказу от 28.01.2020 № 63» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести следующие изменения в Положения об отделениях «Милосердия» 

и «Социально-медицинском», утверждённых 10.01.2020:  
- пункт 1.2.  Положения об отделении «Милосердия» изложить в следующей 

редакции: «Мощность отделения – 48 мест»; 
- пункт 1.2.  Положения об отделении «Социально-медицинском» изложить 

в следующей редакции: «Мощность отделения – 73 места». 
2. Назначить ответственным за размещение приказа на официальном сайте 

учреждения на заместителя директора по общим вопросам – Бобкова Дмитрия 
Николаевича.  

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
4. Приказ довести до персонала учреждения в части касающейся. 
 
 
 
Директор                                                                                      А. С. Манучарян 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




